
Konferanse 14. februar og workshopserie våren 2012: ”Byer 
for mennesker” 

  

Akershus fylkeskommune har inngått avtale med Gehl architects om et undervisningopplegg 
med tema ”Byer for mennesker”. En konferanse med påfølgende workshops vil 
deltagerne gi innblikk i Gehls metoder og teorier om byutvikling. Workshopserien er et tilbud 
om faglig fordypning for planleggere i Akershus. Konferansen er introduksjon til 
workshopsserien, men er også åpen for andre. Alle arrangementene er gratis. 
  
  
  

 
Dette sier Gehl Architects om konferansen og workshopserien: 
Gehl Architects udgangspunkt er at mennesket skal stå i centrum når byen planlægges og udvikles. 
Først da kan vi skabe levende, trygge,bæredygtige og sociale byer for alle.   
  
Konferencen introducerer de 4 forskellige temaer: Liv - Rum - Huse, Strategisk Byudvikling, Mobilitet i 
Byer samt Små byer - Store udfordringer. Med afsæt i internationale cases, processtyring og 
strategier indtroducerer vi den viden vi har om urbanitet, byliv, bæredygtig byudvikling, mobilitet og 
urbane fortætningsstrategier. Vi fortæller om PSPL (Public Space Public Life) surveys, som Jan Gehl 
har udviklet gennem de seneste 40 år. PSPL er teorien bag Gehl Architects bylivsundersøgelser, som 
vi har udført i byer over hele verden. På denne konference giver vi indblik i 
metodikken bylivsundersøgelser, hvordan, hvor og hvornår de bedst udføres samt hvilket formål 
resultaterne tjener. Dette er basis for at diskutere byplanlægningen, som ikke er et statisk begreb, 
men et dynamisk udviklingsredskab, både i storstaden samt oplandet og de regionale byer. Disse 4 
workshoptemaer behandles derefter i dybden i den efterfølgende workshopserie, hvor 
workshopsdeltagerne gennem en række øvelser og debatindlæg vil få et grundigt indblik i de 
relevante faktorer og problemstillinger samt løsningsmodeller. 
  
Ansvarlig for programmet: Gehl Architects ved Lars Gemzøe og Ewa 
Westermark    http://www.gehlarchitects.com/# 

http://www.gehlarchitects.com/


  

  
Konferansen holdes tirsdag 14. februar på Lørenskog hus (kulturhuset) kl. 10-16. 
Påmelding gjøres ved å sende mail til bytett@akershus-fk.no   innen tirsdag 7. februar. 
  
OBS! Vi mottar gjerne samlet påmelding fra kommunene. Send svar med: 
Navn, mailadresse, hva man ønsker å delta på (og hvor), samt evt tilrettelegging (rullestol, allergier 
osv). Alle arrangementene er gratis. Ta kontakt med oss om du lurer på noe! 

  
Workshop Vest/Follo 
Del 1: 12. og 13. Mars 
Del 2: 11. og 12. April 
Påmeldingsfrist: 1. Mars. OBS (Max 35 deltagere. I utgangspunktet 3 fra hver kommune) 
  

Workshop Romerike: 
Del 1: 8. og 9. Mai 
Del 2: 5. og 6. Juni 
Påmeldingsfrist: 1.April. OBS (Max 35 deltagere. I utgangspunktet 3 fra hver kommune, men noen 
av plassene kan fordeles til Vest/Follo) 
Mer informasjon om workshopsserien kommer. 
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